АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________

                Экз. № _______
р.п. Радищево
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет»

Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 11.03.2020 № 110 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет» следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 2.6 слова «свидетельство о рождении совместного ребёнка лиц, желающих вступить в брак, свидетельство об установлении отцовства» исключить;
2)
пункт 2.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«Свидетельство о рождении совместного ребёнка лиц, желающих вступить в брак, свидетельство об установлении отцовства, являющиеся документами подтверждающими наличие уважительных причин для вступления в брак до достижения брачного возраста, заявитель вправе предоставить по собственной инициативе.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов